



Gmina Brojce

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej

Gmina Brojce informuje, iż przyjmowane są oferty cenowe na planowaną inwestycję dotyczącą remontu stacji uzdatniania wód na terenie gminy. Planujemy remont czterech Stacji Uzdatnia Wód w następujących miejscowościach: Uniestowo, Dargosław, Cieszyce, Tapadły. Inwestycja zakłada zakup i montaż urządzeń oraz materiałów do wykonania instalacji wewnętrznej. Poniżej przedstawiamy szczegółowy opis planowanych inwestycji:

1. **SUW Uniestowo** - zakup i montaż filtra ciśnieniowego wraz z aeratorem oraz wymianą złoża i instalacji wewnętrznej - filtr ciśnieniowy FCP 4 A Ø 1200 mm, aerator ARDW-3 DN 600 mm, $V = 0,15 \text{ m}^3$; złoże filtracyjne, dodatkowo materiały do wykonania instalacji wewnętrznej;
2. **SUW Dargosław** - zakup i montaż filtra ciśnieniowego wraz z aeratorem oraz wymianą złoża i instalacji wewnętrznej - filtr ciśnieniowy FCP 5 A Ø 1200 mm, aerator ARDW-3 DN 600 mm, $V + 0,15 \text{ m}^3$; złoże filtracyjne, dodatkowo materiały do wykonania instalacji wewnętrznej;
3. **SUW Cieszyce** – zakup i montaż filtra ciśnieniowego wraz z aeratorem oraz wymianą złoża i instalacji wewnętrznej – filtr ciśnieniowy FCP 4 A Ø 1200 mm, aerator ARDW-3 DN 600 mm, $V = 0,15 \text{ m}^3$; złoże filtracyjne, dodatkowo materiały do wykonania instalacji wewnętrznej;
4. **SUW Tapadły i SUW Uniestowo** - zakup i montaż pompy głębinowej – pompy GC.2.04 o mocy 9,5 kW przy $Q = 25 \text{ m}^3$ i $H = 73 \text{ m}$ wraz z nowymi rurami pompowymi i zabezpieczeniem elektrycznym;
5. **SUW Tapadły i SUW Uniestowo** – zakup i montaż sprężarki powietrza – pojemność zbiornika 120 l;

Proszę podać wysokość wynagrodzenia netto, podatek vat zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz cenę brutto.

Osoba upoważniona do kontaktu: Podinspektor Małgorzata Hoffmann, tel.: 913861194.

Termin składania ofert upływa w dniu 11.01.2022 r.

Oferty proszę przesłać na adres e-mail: m.hoffmann@brojce.net.pl

Dodatkowo informuję, że istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej po wcześniejszym ustaleniu terminu spotkania z Panią Małgorzatą Hoffmann.

WÓJT GMINY
Michał Zinowik